
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  Н ,  1 0 , 2 0 2 1  №
г. Верхняя Салда

Об обеспечении общественного порядка вблизи пункта досрочного 
голосования среди граждан Республики Узбекистан на территории 

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с уведомлением Министра международных и 
внешнеэкономических связей Свердловской области В.В. Козлова от 29.09.2021 
№ 08-01-81/2961 об организации пункта голосования для граждан Республики 
Узбекистан на территории Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению уведомление Министра международных и 
внешнеэкономических связей Свердловской области В.В. Козлова от 29.09.2021 
№ 08-01-81/2961 об организации пункта голосования для граждан Республики 
Узбекистан на территории Верхнесалдинского городского округа.

2. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации «Верхнесалдинский» П.В. Пайцеву 
принять соответствующие меры по обеспечению правопорядка вблизи пункта 
досрочного голосования среди граждан Республики Узбекистан, 
располагающегося по адресу город Верхняя Салда, улица Парковая, 
строение 22, кафе «Тандырная», 18 октября 2021 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Верхнесалдинского городского окру гг

http://v-salda.ru/

